

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Starostwo Powiatowe w Lesznie
Punkt Obsługi Klienta

09.10.2018

Nieprawidłowa odpowiedź, pozostawiając OS

Podpis

FN	GN	KT	OR	PR
PZON	WS	PCPR	PINB	ZDP

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Leszczyński			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1a) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży 32) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;			
4. Tytuł zadania publicznego	KARnet – sieć Klubów Aktywności Różnorodnych dla młodzieży z Rydzyny, Osiecznej i Krzemienia			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Aktywności Lokalnej Adres siedziby: ul. Lipowa 6A, 62-040 Puszczykowo Numer KRS: 0000298453 NIP 777-303-66-30 REGON: 300767347	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Iwona Janicka (Prezes Zarządu) - 786 836 613 Fundacja Aktywności Lokalnej, ul. Lipowa 6A, 62-040 Puszczykowo e-mail: zarzad@fal.org.pl Biuro FAL w Poznaniu: ul. Chłapowskiego 15/1, 61-503 Poznań tel. kom. +48.663836373 faks: +48.61.6256842 e-mail: biuro@fal.org.pl
3. Nazwa, adres i dane kontaktowe jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie publiczne, o którym mowa w ofercie (należy wypełnić, jeżeli zadanie ma być realizowane przez oddział terenowy, placówkę lub inną jednostkę organizacyjną oferenta)	
Fundacja Aktywności Lokalnej – Filia w Rydzynie (zgodnie z wpisem w KRS) Plac Zamkowy 1, 64-130 Rydzyna rydzyna@fal.org.pl tel. 533 340 616 prowadząca Klub Aktywności Różnorodnych w Rydzynie, Klub Aktywności Różnorodnych w Osiecznej, Klub Aktywności Różnorodnych w Krzemieniu na podstawie zezwoleń na prowadzenie placówki wsparcia dziennego wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna, Burmistrza Miasta i Gminy Osieczna, Wójta Gminy Krzemieniewo	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Fundacja Aktywności Lokalnej (FAL) składa ofertę na realizację zadania publicznego posiadając doświadczenie w realizacji prowadzenia placówki wsparcia dziennego. Obecnie Fundacja wspiera rodziny w województwie wielkopolskim poprzez realizację sieci Klubów Aktywności Różnorodnych Fundacji Aktywności Lokalnej (KARnet) skierowaną do młodzieży wybranych gmin Wielkopolski, w tym w gminach Rydzyna, Osieczna i Krzemieniewo.

Zadanie publiczne odpowiada na potrzeby zbadane oraz wskazane w Strategii Polityki Społecznej dla województwa wielkopolskiego do 2020 roku. Głównymi założeniami projektu jest wspieranie rodziny z województwa wielkopolskiego, w szczególności rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze. Zadania FAL ukierunkowane są na działania wzmacniające rodzinę, a przede wszystkim integrowanie młodych ludzi z matych miejscowości, która jest zagrożona wykluczeniem m.in. społecznie, ekonomicznie lub komunikacyjnie. Ma to kluczowe znaczenie wobec badań, z których wynika, iż Polska jest drugim w Europie krajem, w którym odnotowuje się najwyższy współczynnik samobójstw. W naszych gminach jest również jeden z najwyższych wskaźników korzystania z młodzieży z . Oferta skierowana jest do młodzieży w wieku 13 – 18 lat, jednakże realizacja zadania nie wyklucza osób młodszych.

Szacuje się, że do końca grudnia z oferty skorzysta min. 100 osób.

Zadanie będzie realizowane w okresie: 16 listopada do 31 grudnia 2018 r.

Oferta zakłada organizację i realizację zajęć rozwijania aktywności własnej poprzez rozbudowę pasji i zainteresowań własnych uczestników oraz przeciwdziałania uzależnieniom i zachowaniom ryzykownym.

Działania:

Klub Aktywności Różnorodnych to placówka wsparcia dziennego w formule otwartej mająca na celu zagospodarowanie czasu wolnego młodzieży i wspierająca edukację nieformalną poprzez rozwój pasji i zainteresowań — przestrzeń, którą młodzież zagospodarowała na wzór rozwiązań wypracowanych w projekcie innowacyjnym "KARnet15+ - model współpracy trójsektorowej" z uwzględnieniem aspektów animacji lokalnej, partycypacji obywatelskiej i współpracy międzysektorowej, tj. rozwiązań wypracowanych przez Fundację Aktywności Lokalnej w minionych latach.

Jednym z kluczowych elementów działania każdego z klubów jest praca metodą projektów, która umożliwia realizację autorskich pomysłów wokół zainteresowań. Podejście to pozwala na holistyczny rozwój kompetencji młodzieży i zapewnienie uczestnikom kompleksowości wsparcia stwarza im bezpieczne środowisko do testowania i eksperymentowania.

Działania w klubie to jedna z ciekawszych i efektywnych form edukacji nieformalnej, która nie narzuca sztywnych ram procesu edukacji, jest zorientowana na potrzeby osób uczących się, dostosowana do ich indywidualnych preferencji w zakresie uczenia się i oparta na metodzie peer-learning (uczenia się rówieśniczego). Edukacja ta ma pomóc młodzieży nauczyć się praktycznych umiejętności, poszerzyć postawy i wartości, rozwijać kompetencje kluczowe w oparciu o zasady równości szans i niedyskryminacji oraz zrównoważonego rozwoju.

Ponadto każdy z klubów realizować będzie zadania wspomaganiem realizacji obowiązku nauki, w tym w odrabianiu lekcji, grach i zabawach. Inne działania:

- a) Identyfikacja i diagnoza potrzeb indywidualnych, problemów i wyzwań związanych z trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi w środowisku młodych, zarządzanie konfliktami pomiędzy uczestnikami, zapewnienie wsparcia psychologicznego i uczestników w sytuacjach dla nich trudnych/nieoczekiwanych, a także wsparcie rodziców/opiekunów.
- b) warsztaty umiejętności miękkich w grupach jednorodnych ze względu na płeć i/lub mieszanych w zależności od tematyki i potrzeb uczestników/-czek. Przykładowa tematyka: komunikacja (negocjowanie, asertywność, nawiązanie kontaktu, aktywne słuchanie), autoprezentacja, współpraca w zespole, kreatywność, inteligencja emocjonalna, radzenie sobie ze stresem, zarządzanie sobą w czasie, zarządzanie finansami.
- c) utrzymywanie stałego kontaktu z uczestnikami (tel., e-mail, portale społecznościowe).

KARnet prowadzony jest przez Koordynatorów (Animatorów) oraz Liderów Procesów Grupowych/ Mentorów we współpracy z instruktorami dodatkowych zajęć. Każda z osób zaangażowanych do pracy w klubie posiada doświadczenie w pracy z wymagającą młodzieżą oraz odpowiednie kwalifikacje określone wymogami ustawowymi, m.in. pedagogzy, socjoterapeuci, doradcy psychospołeczni, animatorzy, wychowawcy.

Ponadto w ramach klubów funkcjonują Liderzy Aktywności Różnorodnych, tj. osoby zaangażowane społecznie w formie wolontariatu lub stażu, w szczególności sama młodzież koordynująca daną aktywność lub rozwój pasji.

Z uwagi na warunki i możliwości współpracy z Zamkiem w Rydzynie placówka Klub Aktywności Różnorodnych w Rydzynie działa zgodnie z przepisami w formie tzw. podwórkowej i w tzw. pełnym wymiarze, tj. od poniedziałku do piątku przynajmniej 5 godzin dziennie oraz szac. 1-2 soboty w miesiącu, natomiast w gminach Osiecznej i Krzemieniewo są to zajęcia 1-2 razy w tygodniu.

Odbiorcami zadania publicznego jest młodzież z rodzin w gm. Rydzyna, Osieczna i Krzemieniewo, tj. podopieczni placówki wsparcia dziennego

prowadzonej na podstawie ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, w tym młodzież z rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze oraz z pieczy zastępczej. Na chwilę obecną Fundacja Aktywności Lokalnej prowadzi 15 takich placówek, które tworzą sieć Klubów Aktywności Różnorodnych dla młodzieży (KARnet), a w gm. Rydzyna, Osieczna i Krzemieniewo zarejestrowała placówki w 2017 r.

Ofertę zaplanowaliśmy dla dzieci i młodzieży, w szczególności dla młodzieży w wieku 13-18 lat. W wyjątkowych sytuacjach będą to młodsze dzieci z uwagi na prowadzone przez nas działania w mniejszych miejscowościach – wówczas ze względu na kwestie relacji rówieśniczych, trudności opiekuńczo-wychowawczych w rodzinie, pieczę zastępczą czy skierowanie przez kuratora sądowego uwzględniać będziemy młodszych lub trochę starszych podopiecznych. Średniomiesięcznie wg danych w maju/czerwcu 2018 r. z KARnetu korzystało powyżej 180 młodych.

Wśród uczestników/-czek pojawiają się nowe pasje, chęć do eksperymentowania i lepszego poznawania siebie. Podczas prowadzenia zajęć w KARnetcie w poznaliśmy potrzeby młodzieży w zakresie rozwoju pasji i zainteresowań, m.in.:

- Szkoła Pamięci – mnemotechniki (w kwietniu rozpoczęto drugi cykl zajęć);
- zajęcia sportowo-taneczne, ZUMBA (rozwój umiejętności sportowo- tanecznych, poznawanie podst. kroków tańców standardowych, ludowych i latynoamerykańskich);
- rękodzieło artystyczne – poznanie tajników technik de coupage, quilling, crafting, tworzenie łapaczy snów oraz lasów w słoikach;
- tworzenie mozaiki – zajęcia bazujące na zdolnościach manualnych i rozwijające jednocześnie kreatywność, wyobraźnię i poczucie estetyki (tworzenie mozaiki z pociętych fragmentów płytek różnokolorowych i o różnych teksturach);
- warsztaty malarskie – malowanie obrazów na płótnach, wykorzystując sztalugi oraz inspiracje zarówno plenerowe, jak i własne, osobiste;
- Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy – zajęcia praktyczne, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, więc zrealizowano je w budynkach szkół
- konwersacje z języka angielskiego;
- zajęcia kulinarne;
- zajęcia z tworzenia muzyki;
- zajęcia ze śpiewu;
- zajęcia krawieckie;
- zajęcia na siłowni.

KARnet uczestniczy w wielu regionalnych i krajowych wydarzeniach, m.in. w maju odbył się dzień Funduszy Europejskich. Uczestnicy zaprezentowali swoje prace z tworzenia mozaik, quillingu, rękodzieła artystycznego oraz rozgrywek w gry planszowe. KARnet gościł u siebie telewizję ASTRA z Piły oraz Radio ESKA. Regularnie odbywały się zajęcia KARnet utworzonego przez młodzież Klubu Gier Planszowych „Planszowisko”. Klub wpisany jest do krajowej ligi gier, a młodzież ma okazję na kształtowanie spostrzegawczości, szybkiego refleksu, kształtowanie ducha „zdrowej rywalizacji” oraz zasady fair play. Jest to też okazja do wzięcia udziału w wyjątkowych turniejach, m.in. eliminacje do Mistrzostw Polski w grze „Rummikub”. Gminę Rydzyna reprezentować będzie nasz uczestnik na Mistrzostwach Polski.

Wśród uczestników/uczestniczek jest również młodzież nieuczestnicząca regularnie w życiu społeczno-kulturalnym ze względu na ograniczenia finansowe, psychologiczne i spowodowane odległością i trudnościami dojazdu. Dla tych osób

regularny udział w zajęciach typu KARnet ma kluczowe znaczenie.

W ramach KARnetu organizowano zajęcia, których celem było rozwój kreatywności i pomysłowości uczestników/-czek; wzmocnienie samooceny, współpracy w grupie, doskonalenie umiejętności pozyskiwania informacji i korzystania z różnych technologii informacyjnych. Na tym etapie istotne jest wzmocnianie procesu grupowego, podtrzymywanie relacji.

Jeżeli młody człowiek się nie lubi, nie akceptuje siebie, nie wierzy w osobisty sukces, to nie podejmie ambitnych działań z obawy przed porażką, co wtórnie przekłada się na utrwalenie braku szacunku do siebie. Kształtowanie postaw młodzieży to również wymogi społeczne i interesy ogółu. Coraz bardziej zatruwa wzrost agresji wśród młodzieży, tj. mobbing rówieśniczy (cyberprzemoc, hejt) albo przestępczość młodocianych, bowiem takie zachowania destabilizują porządek społeczny. Pracując z młodymi w gm. Rydzyna kadra miała okazję przepracować niektóre negatywne zjawiska.

Warto podkreślić, iż poprzez współpracę ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie z oferty korzysta również grupa młodzieży z niepełnosprawnościami, w szczególności osoby niesłyszące.

Dodatkowa współpraca i umowy partnerskie:

- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie
- Zamek SIMP w Rydzynie im. prof. inż. Henryka Mierzejewskiego
- Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Łopuszańskiego w Dąbczu
- Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Kaczkowie z siedzibą w Rojęczynie
- Szkoła Podstawowa im. 17. Pułku Ułanów Wielkopolskich

Wkład rzeczowy wynika z zaangażowania środków pozyskanych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w okresie 2017-2018, a także z zaangażowania Zamku w Rydzynie i partnerów.

Superwizja.

KARnet w Rydzynie z uwagi na działanie w sieci ponad 15 placówek tego typu ma możliwość korzystania z kadry w ramach całej sieci, w tym z superwizji. Superwizja ma charakter cyklicznych i regularnych spotkań z kadra. Planowana w trakcie superwizja zakłada realizację funkcji edukacyjnej, konsultacyjno – doradczej oraz wspierająco – wzmocniającej.

Komunikacja i promocja:

Podstawowym sposobem komunikacji i promocji celem naboru uczestników/uczestniczek jest KARnet, tj. sieć Klubów Aktywności Różnorodnych Fundacji Aktywności Lokalnej, z której oferty korzysta na chwilę obecną blisko 600 osób w wieku 13-18 lat. Forma promocji wśród uczestników/uczestniczek KARnet:

- a) zamknięte grupy na FB prowadzone przez kadra i młodzież
- b) profil na FB <https://www.facebook.com/KARnet.mlodziuz/>
- c) SMSy i telefony do młodzieży
- d) spotkania informacyjne w KARnetach

Ponadto w ramach działań informacyjnych i upowszechniających przewiduje się dodatkowe metody promocji:

- plakaty zawieszane w szkołach, Urzędzie, ośrodku pomocy społecznej, powiatowym centrum pomocy rodzinie w Lesznie
- plakaty pojawiają się także w tradycyjnych miejscach, w których członkowie społeczności lokalnych poszukują informacji o lokalnych wydarzeniach, czyli np. na tablicach ogłoszeń
- wysyłka informacji do mediów lokalnych oraz portali internetowych, w tym na FB
- strona WWW Wnioskodawcy, partnerów oraz KARnet
- współpraca z radami rodziców w szkołach oraz z pozostałymi Partnerami

Zarządzanie i obsługa zadania

Osoby odpowiedzialne za zarządzanie i obsługę zadania to m.in. Dyrektor Generalny FAL, we współpracy z Kierownikiem KARnet (część merytoryczna projektu).

Nadzór nad realizacją - funkcja społeczna władz organizacji. Zadania Zarządu Fundacji Aktywności Lokalnej w związku z realizowanym projektem, m.in.:

- Powołanie zespołu projektowego
- Zatwierdzenie do wypłaty

- Zatwierdzanie list obecności, kart czasu pracy, protokołów zdawczo-odbiorczych
- Weryfikacja zgodności zamówień
- Weryfikacja realizacji standardów
- Weryfikacja rozliczeń
- Weryfikacja i zatwierdzanie raportów i sprawozdań
- Monitoring i ewaluacja projektu oraz kontrola wewnętrzna prawidłowości realizacji projektu przez kadre merytoryczną

Kadra w klubach KARnet zajmuje się bieżącą organizacją pracy Klubu (m.in. koordynator klubu/animatorek, pedagog) - osoby odpowiedzialne za młodzież podczas spotkań w klubie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem będzie:

- zwiększenie integracji młodzieży z okolicznych szkół,
- wzrost kompetencji społecznych w tym kluczowych,
- zwiększenie potencjału własnego uczestników,
- aktywizacja młodzieży na polu szeroko pojętej kultury i sztuki,

Ponadto edukacja z zakresu zdrowego trybu życia, ekologii, radzenia sobie w trudnych sytuacjach integracji ze społecznością lokalną oraz innymi organizacjami.

Zakładamy, że poprzez aktywne uczestnictwo, młodzież zwiększy przede wszystkim swoje umiejętności na różnych polach przydatnych w codziennym życiu (gotowanie, szycie, obsługa programów graficznych itp.). Metoda pracy warsztatowej z uczestnikami zakłada odnalezienie i wykorzystanie ich potencjału oraz kreatywności i pozwolenie na swobodny rozwój talentu. Diagnozujemy potrzeby uczestników i dostosowujemy rytm pracy do zdolności i zainteresowań, dzięki czemu kreatywnie zagospodarujemy czas po lekcji naszym uczestnikom.

Rezultaty miękkie:

- wsparcie w przygotowaniu do życia w społeczeństwie – kreowanie właściwych postaw społecznych, umiejętności podejmowania decyzji, współpraca w grupie;
- stwarzanie warunków do indywidualnego rozwoju osobowości, do wymiany doświadczeń, ujawnianie talentów;
- stworzenie alternatywy dla braku pomysłów na gospodarowania czasem wolnym od zajęć lekcyjnych, organizacja bezpiecznego czasu wolnego;
- integracja środowiska lokalnego;
- wzmocnienie poczucia własnej wartości i samooceny

Rezultaty:

- zaangażowanie min. 3 specjalistów ds. pracy z młodzieżą, tj. pedagogów, doradcę psychospołecznego i wychowawców (tzw. liderów procesów grupowych/mentorów)
- skorzystanie z oferty realizacji zadania przez min. 100 uczestników/uczestniczek będących w wieku 13-18 lat (w wyjątkowych sytuacjach uzasadnionych powyżej będzie to młodszy/starszy uczestnik/uczestniczka)
- zorganizowanie min. 10 aktywności rozmaitych wybranych przez młodzież, m.in.: zajęcia kulinarne, rękodzieło, filmoteka, klub gier planszowych, zajęcia muzyczne i graficzne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Korzystanie z lokali - czynsz i opłaty (ogrzewanie, woda, energia, środki i akcesoria utrzymania czystości), w tym dostęp do Internetu; fv/rach. – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	1.800,00	0,00	1.800,00
2.	Kierownik KARnet (Koordynator Klubu/Animator) – umowa o pracę (część etatu); wynagrodzenie wraz z narzutami pracodawcy – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	4.800,00	1.800,00	3.000,00
4.	Lider procesów grupowych/mentor - wychowawcy, pedagodzy; 2-3 osoby zatrudnione w różnym wymiarze czasu pracy, szac. łącznie: 1,4 etatu) - umowy o pracę; wynagrodzenie wraz z narzutami pracodawcy – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	8.830,00	6.280,00	2.550,00
5.	Koszty zatrudnienia personelu - badania lek; szkolenia okresowe BHP; przejazdy lokalne (ryczałt) i w ramach delegacji służb. – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	1.400,00	700,00	700,00
6.	Koszty zakupu towarów i usług na potrzeby realizacji pasji młodzieżowych (zakupy materiałów zużywalnych do prowadzenia zajęć), zakup artykułów i upominków z okazji zbliżających się Świąt i Nowego Roku; wykorzystanie materiałów pozyskanych przez FAL – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	1.850,00	600,00	1.250,00
7.	Mat.zużywalne, biurowe i eksploatacyjne, w tym ksero. Koszty telefoniczne, pocztowe i kurierskie na potrzeby uczestn.klubu i realizacji zajęć – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	500,00	120,00	380,00
8.	Usługi przewozu osób - przejazdy młodzieży z miejscowości oddalonych od lokalizacji – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	0,00	0,00	0,00
10.	Zapewnienie poczęstunku podczas pobytu w Klubie (kanapka, napoje, warzywa, owoce, przekąski i inne produkty spożywcze itp.) – spotkanie z okazji zbliżających się Świąt; 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	800,00	500,00	300,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

11.	Wyjścia - lodowisko, JumpArena, PaintBall, Lodowisko, Muzeum Poznań (napoje, wejściówki, czasem przejazdy, itp.) – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	0,00	0,00	0,00
12.	Superwizja – honorarium specj. - um. o pracę (część etatu) – 15.11-31.12.2018, tj. 1,5 m-ca	1.200,00	0,00	1.200,00
13.	Koszty korzystania z lokalu na obsługę projektu (czynsz, opłaty)	900,00	0,00	900,00
14.	Koszty zarządzania i księgowości, honorarium personelu (część etatu; umowy o pracę); wynagrodzenie wraz z narzutami	4 200,00	0,00	4 200,00
15.	Koszty administracyjno-biurowe - tel., poczta, artykuły biurowe i eksploatacyjne, pieczątki do rozliczenia projektu	750,00	0,00	750,00
16.	Koszty obsługi informatycznej, obsługi prawnej	450,00	0,00	450,00
Koszty ogółem:		27 480,00	10 000,00	17 480,00

Oświadczam(-y), że:


- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Iwona Janicka

Prezes Zarządu

Fundacji Aktywności Lokalnej

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

 Fundacja Aktywności Lokalnej
ul. Lipowa 6A, 62-040 Puszczykowo
<http://www.fal.org.pl>
NIP: 777-303-66-30 REGON: 300767347
KRS: 0000298453 e-mail: biuro@fal.org.pl

Data 05.10.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.